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Protokół nr 13/2003 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 9.01.2003 r. 

 

Obecni - wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p.Witold Piórkowski 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Propozycja dalszego finansowania porozumienia dotyczącego utrzymania dróg powiatowych 

przez miasto Łebę.  

2. Sprawy wniesione przez kierowników wydziałów. 

3. Sprawy różne. 

4. Przyjęcie protokołów z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 10,11 i 12/2002. 

 

Ad 1)  

 

Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych p. Teresa Bożek w związku z upoważnieniem 

Zarządu do negocjacji warunków utrzymania dróg powiatowych w Mieście Łeba przedstawiła, 

wypracowany wspólnie z Burmistrzem Miasta Łeby, projekt aneksu do porozumienia z dnia 16 

czerwca 1999 roku – załącznik nr 1.  

Zarząd w związku z koniecznością przyjęcia równych i jednolitych zasad finansowania 

dróg powiatowych w Gminie Łeba i Lębork oraz ewentualnego zabezpieczenia zwrotu 

poniesionych środków na remont ul. Nadmorskiej w Łebie postanowił w § 1 aneksu nadać 

nowe brzmienie podpunktom: 

- 1.a ”Wyliczenie środków finansowych przez Powiat na realizacją zadań następować będzie 

w oparciu o kryterium długości dróg przyjętych, ich wartości odtworzeniowej i obciążenia 

ruchem – załącznik nr 1 do porozumienia. Przydział środków finansowych przez Powiat na 

realizację zadań wyliczonych na drogi powiatowe w mieście Łeba jak pokazano                       

w załączniku nr 1 będzie przyznawany w takim samym procencie subwencji drogowej jak na 

drogi powiatowe pozamiejskie, 

- 1.c „w przypadku gdy nastąpi zmiana zasad finansowania dróg powiatowych lub zmiana 

klasyfikacji ul. Nadmorskiej, spłata poniesionych środków na jej remont nastąpi z własnego 

budżetu gminy”. 

Zarząd zobowiązał referującego do przedstawienia powyższych propozycji zmian do akceptacji  

Burmistrzowi Miasta Łeby. 

 

Pani Teresa Bożek poinformowała ponadto Zarząd o postępach prac związanych z pozyskaniem 

unijnych środków finansowych w ramach programu „Sapard” na modernizację drogi 

powiatowej na odcinku Szczenurze – Nowęcin.      
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Ad 3) 

 

Z-ca Kierownika Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Katastru p. Alina Ostrowska – 

Zielke przedstawiła: 

  
1) wniosek z dnia 16.12.2002 r. p. Józefa Hebel w sprawie odroczenia do 2003 roku 

możliwości wykupu mieszkania w Małoszycach 13a z zachowaniem bonifikaty 

przysługującej najemcy zgodnie z uchwałą ustalającą zasady udzielania bonifikaty przy 

sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących mienie powiatu lęborskiego. 

Zarząd zobowiązał kierownika wydziału do przygotowania projektu zmiany uchwały 

Rady Powiatu Lęborskiego przedłużającej czas obowiązywania bonifikat na czas 

nieokreślony. 

/5 głosów za/ 

 

2) wniosek wydziału o ustalenie ceny wywoławczej sprzedaży lokalu mieszkalnego oraz lokali 

użytkowych w budynku nr 26 w Stowięcinie. Biegły rzeczoznawca ustalił wartość lokali w 

następujących wysokościach: 

- 11.968 zł – lokal mieszkalny nr 6 – o powierzchni 119,5m
2
 (wraz z pom. przynależnymi), 

- 15.366 zł – lokal użytkowy nr 1 – o powierzchni 70m
2 

(wraz z pom. przynależnymi),  

- 14.010 zł – lokal użytkowy nr 2 – o powierzchni 49,6m
2
 (wraz z pom. przynależnymi)    

Zarząd postanowił zachować ceny wywoławcze nieruchomości na poziomie 

oszacowanym przez biegłego rzeczoznawcę. 

/5 głosów za/ 

 

3) protokół Komisji Przetargowej z dnia 9 stycznia 2003 r. z I przetargu pisemnego 

nieograniczonego w sprawie ustalenia wysokości czynszu dzierżawnego za oddane                   

w dzierżawę na okres trzech lat nieruchomości rolne położone w obrębach Małoszyce                

i Leśnice oraz w obrębie 5 miasta Lęborka. W terminie składania ofert tj. do dnia 6 stycznia 

2003 r., do godz16
00

 wpłynęły 2 oferty. Komisja na po zapoznaniu się z przedstawionymi 

ofertami ustaliła następującą wysokość dzierżawy części działek   : 

- nr 39/11 o pow. 14,90 ha i działki nr 31/8 o powierzchni 25,04 ha w Małoszycach za 

kwotę stanowiącą równowartość 1,5 q pszenicy za 1 ha dzierżawionej nieruchomości,  

- nr 13 o powierzchni 5 ha obręb miasta Lębork w wysokości 280 zł za całość 

dzierżawionej powierzchni, co stanowi równowartość 1,17 q  pszenicy za 1 ha.      

Zarząd na podstawie ustaleń Komisji zatwierdził przedstawione wyniki negocjacji. 

/5 głosów za/ 

Pani Alina Ostrowska – Zielke w związku z brakiem zainteresowania oferentów pozostałymi 

gruntami postawiła wniosek o rozpisanie II przetargu na dzierżawę niezagospodarowanych 

w ten sposób nieruchomości gruntowych.  

Zarząd przychylił się do wniosku postanawiając ogłosić II przetarg w sprawie ustalenia 

wysokości czynszu dzierżawnego za nieruchomości rolne. Zobowiązał jednocześnie  

kierownika wydziału do rozesłania informacji o przetargu okolicznym gminom i sołectwom. 

/5 głosów za/ 
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Kierownik Wydziału  Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia p. Halina Łukian 

przedstawiła: 

 

1) wniosek o rozważenie możliwości zwiększenia środków finansowych na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli na 2003 rok. Zgodnie z zapisem Karty Nauczyciela dopłaty na 

kształcenie powinny stanowić równowartość 1 % wynagrodzenia osobowego nauczycieli. 

Dotychczas przekazane szkołom na ten cel środki finansowe są o 44 tys. niższe niż wynika 

to z przepisów. 

Zarząd postanowił, iż przy konstruowaniu autopoprawki do uchwały budżetowej Rady 

Powiatu Lęborskiego dokona odpowiednich zmian powodujących zwiększenie środków 

finansowych na doskonalenie zawodowe nauczycieli. 

/5 głosów za/ 

 

2) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie określenia regulaminu 

przyznawania dofinansowania na doskonalenie zawodowe nauczycieli szkół i placówek 

oświatowych prowadzonych przez powiat lęborski oraz w sprawie planu dofinansowania 

form doskonalenia zawodowego, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych za 

kształcenie przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli, specjalności i form 

kształcenia objętych dofinansowaniem w 2003 roku.  

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. 

w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli 

przyznana szkołom na ten cel kwota może być wydatkowana na doradztwo metodyczne i 

różne formy doskonalenia zawodowego. Organ prowadzący ustala maksymalne kwoty 

przeznaczane na doskonalenie i decyduje o kierunkach ich wydatkowania. 

 Zarząd postanowił odroczyć podjęcie uchwał w tej sprawie do czasu ustalenia                    

z dyrektorami szkół potrzeb w zakresie kosztów i kierunków kształcenia. 

 

3) propozycję planu doradztwa metodycznego dla szkół z terenu powiatu lęborskiego 

sporządzoną na podstawie analizy p. Łucji Knop – załącznik nr 2. 

Zlecenie dokonania analizy miało ukazać potrzebę powołania doradztwa metodycznego             

w powiecie. Koszty utrzymania takich doradców zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu należałoby pokryć ze środków przeznaczonych na 

dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli. Z tego względu realizacja zadania 

nie budzi większego zainteresowania wśród szkół.  

Dotychczas nasi nauczyciele korzystali – na zasadach grzecznościowych – z usług 

metodyków ze Słupska zwracając im jedynie koszty poniesione w związku z dojazdem. 

 Zarząd poprosił p. Łucję Knop do rozeznania możliwości powołania w naszym powiecie 

metodyków w specjalnościach nie występujących w powiecie słupskim oraz  możliwości 

współpracy w tym zakresie między powiatami na zasadach porozumień.  

Pan Tomasz Tutak zwrócił uwagę na niebezpieczeństwo braku dostępności doradców 

metodycznych w przypadku przyjęcia powyższego rozwiązania. 

 Zarząd postanowił przekazać sprawozdanie do zaopiniowania przez Komisję Edukacji, 

Kultury, Sportu i Turystyki, propozycje poddać rozważeniu przez dyrektorów szkół. Po 

otrzymaniu pożądanych informacji Zarząd powróci do sprawy.  
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4) propozycję zwiększenia dotacji dla Katolickiego Liceum Ogólnokształcącego w związku ze 

wzrostem zadań edukacyjnych szkoły od 1 września 2002 r o kwotę 10.400 zł. Przyznane 

decyzją Ministra Edukacji Narodowej środki na ten cel pochodzące z 1% rezerwy części 

oświatowej subwencji ogólnej na 2002 r. zostały rozdysponowane szkołom publicznym w 

związku ze wzrostem ich zadań edukacyjnych.  

 Zarząd zobowiązał kierownika wydziału do zbadania możliwości finansowej 

zwiększenia dotacji dla wszystkich szkół niepublicznych, w których nastąpił wzrost zadań 

edukacyjnych. 

  

5) wniosek z dnia 20.12.2002 r. Naczelnika Wydziału Edukacji w Starostwie Powiatowym         

w Wejherowie o przyjęcie Łukasza Ropeli ucznia Gimnazjum w Łęczycach do Specjalnego 

Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Lęborku na wniosek rodziców.  

 Zarząd wyraził zgodę na przyjęcie ww. ucznia pod warunkiem przekazania przez 

Starostwo Powiatowe w Wejherowie w ślad z nim środków finansowych potrzebnych na 

kształcenie specjalne. 

/5 głosów za/  

 

6) wniosek z dnia 9.12.2002 r. p. Iwony Łoczewskiej Dyrektora Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Lęborku o sfinansowanie zakupu sprzętu komputerowego w kwocie ok. 

4.000 zł do gabinetu logopedycznego w poradni. Posiadane w poradni komputery nie 

spełniają wymogów potrzebnych do obsługi programu powszechnych badań 

przesiewowych wzroku „Widzę” i słuchu „Słyszę” wprowadzonych przez Instytut 

Fizjologii i Patologii Słuchu w Warszawie. Poradnia w ubiegłym roku szkolnym w ramach 

badań pilotażowych przebadała 300 dzieci z terenu Lęborka w zakresie słuchu a badania 

wzroku zostaną wdrożone w chwili pozyskania z Instytutu zestawu kalibrującego.  

 Zarząd postanowił wniosek rozpatrzyć przy konstruowaniu autopoprawki do budżetu 

2003 roku.  

  

7) wniosek z dnia 02.10.2002 r. Komisji ds. Rodziny, Zdrowia i Opieki Społecznej w sprawie 

uwzględnienia przy konstruowaniu budżetu powiatu na 2003 rok następujących propozycji: 

1. zwiększenia środków na profilaktykę i ochronę zdrowia do 20.000 zł, co powinno 

zabezpieczyć finansowanie akcji „Jesteś Tego Warta, Zbadaj Swoje Piersi” a również 

dać możliwość realizacji innych zadań,      

2. zabezpieczenia kwoty w wysokości 600.000 zł na remont Oddziału Urazowo – 

Ortopedycznego w SP SZOZ w Lęborku, 

3. zabezpieczenia kwoty w wysokości 400.000 zł na modernizację centralnej sterylizatornii 

w SP SZOZ w Lęborku, 

 Zarząd w związku z faktem, iż zakończył już procedurę tworzenia budżetu powiatu 

postanowił zwrócić się do Komisji z uprzejmą prośbą o wskazanie źródeł sfinansowania 

przedstawionych potrzeb, po czym sprawę rozważy przy konstruowaniu autopoprawki do 

budżetu 2003 roku.  

 

 

 

 

 

  



 5 

8) wniosek z dnia 11.12.2002 r. Dyrekcji Pomorskiej Regionalnej Kasy Chorych w Gdańsku 

w sprawie kontynuowania w 2003 roku współpracy przy realizacji programu 

przesiewowych badań mammograficznych „Jesteś tego warta zbadaj swoje piersi”. 

Dyrekcja Kasy Chorych proponuje wyłonienie wspólnego realizatora badań dla kobiet 

urodzonych w 1947 i 1949 roku mieszkających na terenie powiatu lęborskiego. Zasady 

współfinansowania nie ulegają zmianie i wynoszą po 50 % z każdej ze stron. 

Kierownik wydziału poinformowała, że zapisane w budżecie powiatu 2003 roku środki na 

ten cel nie wystarczą nawet na przebadanie w pełni kobiet z jednego rocznika.  

Zarząd zobowiązał kierownika wydziału do pozyskania informacji dotyczących 

możliwości dofinansowania zadania (choć w 25 %) z fundacji zajmującej się profilaktyką 

badań piersi prowadzonej przez p. Krzyżanowską.  

 

9) wniosek z dnia 16.12.2002 r  p. Marii Makowskiej w sprawie kontynuacji realizacji zadań 

Koordynatora Medycyny Szkolnej i Pediatrii w powiecie lęborskim na 2003 rok. 

Kierownik wydziału poinformowała, że w projekcie budżetu na 2003 rok nie zostały 

zapisane środki na realizację tego zadania. W ubiegłym roku wynagrodzenie p. 

Makowskiej wynosiło 500 zł miesięcznie, co w skali roku daje kwotę 5.500 zł. Utrzymanie 

koordynatora medycyny szkolnej jest zasadne i wymagane przez Kuratorium Oświaty            

w Gdańsku.  

 Zarząd postanowił wniosek rozpatrzyć przy konstruowaniu autopoprawki do budżetu 

2003 roku.  

 

10) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie środków specjalnych gromadzonych 

przez niektóre jednostki powiatu lęborskiego. Uchwała określa zasady gromadzenia 

środków specjalnych w związku ze zmianą art. 21 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 26 listopada 

1998 r. o finansach publicznych. 

 Zarząd podjął uchwałę i skierował do Rady Powiatu w celu rozpatrzenia i uchwalenia. 

/5 głosów za/ 

Ponadto w związku z rozpoczęciem przez szkoły z nowym rokiem procedury gromadzenia 

środków specjalnych Zarząd uznał iż należy wystąpić do dyrektorów szkół o wstrzymanie 

wydatkowania środków specjalnych nie pochodzących z tytułu spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej oraz odszkodowań i wpłat za utracone lub uszkodzone 

mienie oddane jednostce w zarząd bądź użytkowanie do czasu podjęcia przez Radę Powiatu 

uchwały regulującej zasady gromadzenie środków specjalnych.  

 

Inspektor Wydziału ds. Porządku Publicznego, Obronności i Zapobiegania Klęskom 

Żywiołowym p. Roman Wypasek przedstawił: 

  

1) wniosek wydziału o przyznanie kwoty w wysokości 250 zł z przeznaczeniem na organizację 

wręczenia przyznanych przez Ministra Obrony Narodowej medali „Za zasługi dla 

obronności kraju” dla rodziców, których trzech i więcej synów pełniło służbę wojskową. 

 Zarząd postanowił upoważnić Starostę Witolda Piórkowskiego do podejmowania 

decyzji dotyczących wydatkowania kwot do 1.500 zł w ramach zapisanych w budżecie 

zadań. 

/5 głosów za/ 
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2) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu 

Lęborskiego na członków Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 Zarząd podjął uchwałę w wersji przedstawionej i skierował do Przewodniczącego 

Komisji ds. Bezpieczeństwa, Transportu i Drogownictwa w celu zaproponowania 2 radnych 

jako członków Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.  

 /5 głosów za/ 

 

3) wniosek z dnia 17.12.2002 r. Komisji ds. Bezpieczeństwa, Transportu i Drogownictwa w 

sprawie dokonania przesunięć środków w projekcie budżetu na 2003 rok, które spowodują 

zabezpieczenie: 

- około 5.000 zł na paliwo dla Straży Granicznej, co umożliwi jej wykonywanie wspólnych 

patroli z Policją, zwłaszcza na terenie Łeby oraz gmin Wicko i Nowa Wieś Lęborska, 

- około 3.000 zł na zakup psa policyjnego do przeszkolenia w 2003 roku – Zarząd 

zobowiązał inspektora wydziału do pozyskania informacji dotyczących sposobu 

wykorzystania środków przeznaczonych na zakup psa przyznanych 2 lata temu. 

Zarząd zwrócił się do Komisji z prośbą o wskazanie źródła środków budżetowych na 

wnioskowane cele.  

  

4) wniosek do Komendanta Powiatowego Policji w sprawie umieszczenia wniosków Komisji 

ds. Bezpieczeństwa, Transportu i Drogownictwa w ankiecie dotyczącej warunków pracy                 

i potrzeb na 2003 rok w związku z wnioskiem Komisji z dnia 17.12.2002 r. w tej sprawie.   

 Zarząd wniosek kieruje do Komendanta Powiatowego Policji w Lęborku. Zobowiązał 

ponadto inspektora wydziału do przygotowania wystąpienia do Komendanta Powiatowego 

Policji w celu zajęcia stanowiska i wyrażenia opinii w sprawie możliwości ponownego 

przekształcenia rewirów dzielnicowych na komisariaty policji w gminach. 

 

5) projekt prośby do Burmistrza Miasta Lęborka w sprawie organizacji wspólnych patroli 

funkcjonariuszy Policji i strażników Straży Miejskiej w Lęborku (wniosek Komisji 

Bezpieczeństwa, Transportu i Drogownictwa z dnia 17.12.2002r. ) – załącznik nr 3. 

Zarząd zaakceptował przedstawiona propozycję wystąpienia. 

 

Pan Roman Wypasek poinformował ponadto, że Starostwo zwróciło się do Burmistrzów                  

i Wójtów naszego powiatu z apelem o wsparcie finansowe tworzenia Centrum Powiadamiania 

Ratunkowego na bazie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej.      

   

Skarbnik Powiatu p. Krystyna Bronk przedstawiła: 
 

1) wniosek Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Lęborku o zwiększenie planu 

finansowego na 2003 rok na zabezpieczenie środków za kształcenie uczniów w kwocie 

43.135 zł. Skarbnik poinformowała, że środki na ten cel zostały uwzględnione w planie 

budżetowym szkoły. Ewentualne doszacowanie budżetu szkoły może nastąpić w miarę 

wykazywanych przez nią potrzeb.  

  Zarząd uznał, że pokrycie zobowiązania winno nastąpić z budżetu szkoły.  
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2) wniosek z dnia 02.10.2002 r. Komisji ds. Rodziny, Zdrowia i Opieki Społecznej w sprawie 

uwzględnienia przy konstruowaniu budżetu powiatu na 2003 rok następujących propozycji 

dotyczących zabezpieczenia środków : 

- w wysokości 30.000 zł dla organizacji pozarządowych działających na rzecz rodziny              

i osób niepełnosprawnych, 

- w wysokości 10.000 zł na funkcjonowanie Ośrodka Wsparcia Matki i Dziecka „Hostel”, 

- dla PCPR wynikających z potrzeb w zakresie pomocy społecznej na 2003 r., 

- dla Domów Pomocy Społecznej i Domów Dziecka zgodnie z przedstawionymi przez 

dyrektorów najpilniejszymi potrzebami celem dochodzenia do standardu przewidzianego 

w programach naprawczych. 

 Zarząd w związku z faktem, iż zakończył już procedurę tworzenia budżetu powiatu 

postanowił zwrócić się do Komisji z uprzejmą prośbą o wskazanie źródeł sfinansowania 

przedstawionych potrzeb, po czym sprawę rozważy przy konstruowaniu autopoprawki do 

budżetu 2003 roku.  

      

3) Sprawozdanie z przeprowadzonych kontroli w jednostkach budżetowych – załącznik nr 4. 

  Zarząd zatwierdził przedstawione sprawozdanie.  

 

Ad 5) 

 

Starosta Witold Piórkowski poinformował, że: 

1) 15 stycznia b.r. odbędzie się zwołana na wniosek Zarządu Powiatu Lęborskiego przez 

Marszałka Województwa Pomorskiego narada wszystkich zainteresowanych stron w sprawie 

przekazania linii Kolejowej Lębork – Łeba.    

2) od 1 lutego b.r. pracownicy starostwa będą wyposażeni w identyfikatory mające ułatwić 

petentowi identyfikację pracownika.   

 

Wicestarosta Ryszard Wenta z uwagi iż zdarzają się przypadki nieterminowej realizacji 

wniosków Komisji Rady oraz opóźnień w przekazywaniu ich na Zarząd poinformował, że   

postanowiono, iż pracownik Biura Rady Powiatu na bieżąco będzie na najbliższych 

posiedzeniach Zarządu przedstawiał informacje o podjętych przez Komisje wnioskach i 

opiniach. Podobnie sprawa powinna wyglądać w odniesieniu do uchwał podjętych przez Radę 

Powiatu do realizacji których Zarząd winien wydawać kierownikom wydziałów krótkie 

dyspozycje.  

 

Członek Zarządu p. Tomasz Tutak: 

1) zwrócił się do Zarządu z propozycją dokonania zmian w zasadach komunikacji wydziału 

Oświaty z dyrektorami szkół. Uważa, że winny odbywać się systematyczne spotkania 

przedstawicieli  obu stron w celu wyjaśniania ewentualnych niejasności i przedstawiania 

potrzeb. 

Zarząd postanowił uzgodnić z dyrektorami szkół zasady takich kontaktów na 

posiedzeniach poświęconych budżetom szkół, które odbywać się będą przy ich 

uczestnictwie. 

W związku z powyższym Zarząd wyznaczył pierwszy termin takiego spotkania z 

Dyrektorami Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 i nr 2 na dzień 16.01.2002 r 

odpowiednio na godz. 13
30

 i 14
00

.     
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2) wnosi o przyspieszenie realizacji przez wydział wniosków Komisji ds. Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa i Leśnictwa.  

3) poinformował, że zgodnie z nałożonym na niego zobowiązaniem rozeznał sprawę dotyczącą 

prowadzenia strony internetowej Starostwa Powiatowego. Pracujący w Wydziale 

Organizacyjno – Prawnym informatyk praktycznie zajmuje się jej obsługą, jednak to zadanie 

nie jest ujęte w jego zakresie czynności.  

Zarząd zobowiązał Kierownika Wydziału Organizacyjno – Prawnego do wpisania 

bezpośrednio w zakres czynności osoby zajmującej się obsługą strony www starostwa 

punktu dotyczącego administracji i prowadzenia aktualizacji strony.   

  

 

Ad 5) 

 

Protokół nr 10/2002 z dnia 19 grudnia 2002 r.         – został przyjęty jednomyślnie 5 głosami za. 

Protokół nr 11/2002 z dnia 23 grudnia 2002 r.         – został przyjęty jednomyślnie 5 głosami za. 

Protokół nr 12/2002 z dnia 30 grudnia 2002 r.         – został przyjęty jednomyślnie 5 głosami za. 

 

Na powyższym protokół zakończono. 

 

Protokołowała :  

Marzena Klinkosz 


